
Datum: 15. Juni 2009
Rennen: 2. Lauf Kart Clubmeisterschaft des MSC Kempenich

MS Kart Center

Rennergebnis

Platz 1 2 3 4 5 6
Kart 51 33 32 47 44 45

Dominik 
Faßbender

Guido 
Michels

Detlef 
Schneider

Thorsten 
Herrmann Marco Gros Sascha 

Groß
1 01:09,841 01:10,846 01:10,948 01:09,660 01:11,924 01:11,602

2 01:09,873 01:06,908 01:08,459 01:07,977 01:08,463 01:09,058

3 01:06,894 01:07,098 01:07,759 01:07,136 01:07,158 01:07,787

4 01:06,495 01:06,833 01:07,838 01:07,345 01:07,205 01:07,133

5 01:06,420 01:06,765 01:06,695 01:07,939 01:07,267 01:07,401

6 01:06,101 01:06,869 01:06,877 01:07,323 01:06,827 01:06,871

7 01:07,080 01:08,538 01:08,234 01:08,176 01:07,201 01:07,552

8 01:06,210 01:06,146 01:07,267 01:06,641 01:06,575 01:07,392

9 01:06,405 01:07,255 01:06,999 01:07,593 01:06,482 01:07,023

10 01:06,317 01:06,689 01:07,221 01:07,720 01:06,788 01:07,095

11 01:06,315 01:06,193 01:07,048 01:08,229 01:07,737 01:06,659

12 01:06,620 01:06,780 01:07,460 01:09,010 01:06,658 01:07,007

13 01:06,123 01:06,896 01:06,289 01:08,340 01:06,941 01:11,369

14 01:06,484 01:06,749 01:06,032 01:07,568 01:06,921 01:06,576

15 01:06,445 01:06,422 01:06,594 01:07,441 01:07,730 01:06,552

16 01:06,194 01:06,389 01:12,700 01:06,267 01:06,766 01:06,816

17 01:06,211 01:06,475 01:07,325 01:07,112 01:08,271 01:06,898

18 01:06,052 01:06,984 01:06,354 01:06,723 01:06,690 01:06,415
19 01:06,095 01:06,548 01:06,550 01:07,820 01:08,046 01:07,814

20 01:06,393 01:07,111 01:08,030 01:08,334 01:06,885 01:13,932

21 01:05,682 01:06,709 01:06,727 01:07,559 01:07,090 01:07,002

22 01:06,282 01:06,746 01:06,133 01:07,318 01:07,333 01:06,885

23 01:05,966 01:07,113 01:06,006 01:06,675 01:06,756 01:06,592

24 01:06,418 01:06,565 01:08,017 01:07,016 01:09,064 01:06,718

25 01:06,431 01:06,914 01:06,798 01:06,773 01:07,425 01:07,094

26 01:06,683 01:08,011 01:06,545 01:06,686 01:08,043 01:06,518

27 - - - - - -

28 - - - - - -

29 - - - - - -

30 - - - - - -

31 - - - - - -

32 - - - - - -

33 - - - - - -

Total 00:28:52,03 00:29:02,55 00:29:12,90 00:29:16,38 00:29:14,25 00:29:19,76
Unterschied 00:10,522 00:20,875 00:24,351 00:22,216 00:27,731

Runden 26 26 26 26 26 26
Beste Runde 01:05,682 01:06,146 01:06,006 01:06,267 01:06,482 01:06,415
Schnitt km/h 38,4 38,1 37,9 37,8 37,9 37,8



Datum: 15. Juni 2009
Rennen: 2. Lauf Kart Clubmeisterschaft des MSC Kempenich

MS Kart Center

Rennergebnis

Platz
Kart

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Total
Unterschied

Runden
Beste Runde
Schnitt km/h

7 8 9 10 11 12
35 48 50 49 42 40

Hans-Gerd 
Mühlen

Kevin 
Müller

Fabian 
Müller

Björn 
Faßbender

Matthias 
Mauer

H-B. 
Baumeister

01:10,240 01:12,361 01:10,706 01:11,074 01:35,070 01:12,533
01:08,557 01:09,228 01:07,940 01:11,217 01:09,421 01:14,567
01:07,848 01:09,063 01:07,158 01:09,551 01:09,732 01:10,225
01:07,630 01:08,451 01:17,457 01:10,373 01:10,429 01:09,946
01:06,967 01:09,046 01:07,510 01:08,993 01:12,484 01:10,931
01:06,880 01:07,489 01:06,477 01:08,100 01:10,357 01:10,311
01:07,940 01:07,237 01:06,390 01:07,875 01:08,359 01:10,164
01:07,401 01:07,230 01:07,397 01:07,806 01:07,960 01:09,647
01:13,773 01:08,094 01:07,860 01:07,952 01:08,531 01:09,806
01:06,456 01:07,653 01:07,815 01:07,919 01:08,852 01:09,525
01:06,733 01:08,407 01:07,438 01:08,150 01:07,567 01:09,487
01:07,703 01:07,306 01:08,143 01:08,772 01:07,933 01:09,798
01:06,402 01:07,515 01:06,685 01:08,898 01:07,402 01:09,146
01:13,034 01:08,142 01:11,116 01:08,520 01:09,178 01:09,539
01:07,392 01:07,943 01:07,335 01:08,421 01:07,881 01:09,324
01:07,293 01:07,866 01:06,609 01:08,731 01:08,395 01:08,597
01:07,076 01:07,503 01:07,133 01:09,239 01:07,798 01:08,803
01:06,895 01:06,838 01:07,858 01:08,713 01:07,902 01:08,611
01:06,652 01:07,101 01:08,181 01:08,614 01:08,054 01:08,588
01:07,306 01:07,868 01:13,541 01:09,172 01:07,448 01:10,465
01:06,463 01:07,196 01:08,125 01:07,821 01:07,739 01:10,059
01:06,999 01:08,872 01:07,419 01:09,358 01:08,837 01:10,054
01:06,557 01:07,695 01:08,369 01:08,879 01:08,138 01:08,968
01:10,444 01:07,511 01:08,506 01:08,367 01:07,864 01:08,684
01:06,666 01:07,516 01:08,009 01:09,547 01:08,805 01:09,506
01:08,030 01:08,396 01:07,274 01:09,940 - -

- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -

00:29:25,34 00:29:29,53 00:29:38,45 00:29:52,00 00:29:02,14 00:29:07,28
00:33,307 00:37,497 00:46,421 0 + 1 L + 1 L

26 26 26 26 25 25
01:06,402 01:06,838 01:06,390 01:07,806 01:07,402 01:08,588

37,6 37,6 37,4 37,1 36,7 36,6



Datum: 15. Juni 2009
Rennen: 2. Lauf Kart Clubmeisterschaft des MSC Kempenich

MS Kart Center

Rennergebnis

Platz
Kart

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Total
Unterschied

Runden
Beste Runde
Schnitt km/h

13 14 15 16 17 18
54 39 53 56 57 37

Thomas 
Baumeister

Thorsten 
Kabuth Patrick Buhr Ralf Kaltz Kevin 

Reither Max Kabuth

01:13,640 01:19,675 01:21,369 01:17,694 01:16,429 01:27,284
01:12,664 01:13,035 01:13,706 01:16,312 01:12,797 01:13,231
01:09,843 01:12,945 01:12,374 01:15,347 01:22,223 01:11,663
01:09,278 01:10,685 01:11,392 01:13,542 01:11,630 01:18,726
01:15,288 01:11,177 01:11,108 01:12,476 01:23,878 01:11,271
01:09,034 01:10,959 01:10,572 01:12,766 01:17,253 01:11,563
01:14,726 01:10,662 01:10,392 01:11,598 01:12,349 01:12,127
01:09,317 01:10,182 01:10,047 01:11,566 01:19,690 01:17,696
01:08,697 01:10,382 01:10,009 01:11,291 01:08,407 01:14,560
01:08,306 01:10,287 01:10,121 01:11,297 01:08,550 01:14,397
01:08,500 01:10,795 01:11,067 01:11,144 01:13,829 01:13,820
01:09,960 01:10,241 01:10,029 01:11,356 01:10,576 01:12,076
01:08,617 01:10,717 01:15,728 01:11,043 01:09,792 01:14,358
01:09,373 01:10,619 01:09,290 01:11,564 01:12,764 01:11,348
01:09,270 01:11,045 01:09,965 01:10,983 01:16,507 01:11,887
01:09,469 01:10,056 01:11,566 01:10,185 01:09,299 01:18,211
01:09,514 01:10,657 01:21,657 01:10,801 01:08,306 01:11,952
01:08,837 01:11,300 01:09,577 01:10,610 01:10,889 01:13,046
01:08,562 01:11,001 01:09,804 01:10,241 01:08,716 01:12,329
01:10,465 01:11,268 01:08,946 01:09,689 01:09,913 01:13,579
01:09,764 01:10,834 01:09,367 01:10,802 01:15,290 01:22,107
01:09,488 01:10,777 01:09,046 01:12,403 01:13,559 01:12,869
01:09,336 01:10,801 01:09,849 01:10,224 01:07,137 01:12,908
01:09,138 01:09,201 01:08,564 01:10,078 01:09,136 01:13,737
01:09,381 01:09,679 01:08,628 01:10,642 - -

- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -

00:29:10,47 00:29:38,98 00:29:44,17 00:29:55,65 00:29:08,92 00:29:46,75
+ 1 L + 1 L + 1 L + 1 L + 2 L + 2 L

25 25 25 25 24 24
01:08,306 01:09,201 01:08,564 01:09,689 01:07,137 01:11,271

36,5 35,9 35,8 35,6 35,1 34,3



Datum: 15. Juni 2009
Rennen: 2. Lauf Kart Clubmeisterschaft des MSC Kempenich

MS Kart Center

Rennergebnis

Platz
Kart

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Total
Unterschied

Runden
Beste Runde
Schnitt km/h

19
55

Ralf Gros

01:16,099
01:15,074
01:13,863
01:18,277
01:13,326
01:12,690
01:12,628
02:58,499
01:13,307
01:13,892
01:12,778
01:12,265
01:11,603
01:12,140
01:13,139
01:12,045
01:19,282
01:10,798
01:10,461
01:09,936
01:09,515
01:09,955
01:09,733

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

00:29:41,31
+ 3 L

23
01:09,515

33,0



Rundenzeiten 2. Lauf KCM 2009

01:05,000

01:10,000

01:15,000

01:20,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

Runde

Ze
it

Dominik Faßbender

Guido Michels

Detlef Schneider

Thorsten Herrmann

Marco Gros

Sascha Groß

Hans-Gerd Mühlen

Kevin Müller

Fabian Müller

Björn Faßbender

Matthias Mauer

H-B. Baumeister

Thomas Baumeister

Thorsten Kabuth

Patrick Buhr

Ralf Kaltz

Kevin Reither

Max Kabuth

Ralf Gros



Rundenzeiten 2. Lauf KCM 2009
Platz 1 bis 6

01:05,000

01:06,000

01:07,000

01:08,000

01:09,000

01:10,000

01:11,000

01:12,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

Runde

Ze
it

Dominik Faßbender

Guido Michels

Detlef Schneider

Thorsten Herrmann

Marco Gros

Sascha Groß



Rundenzeiten 2. Lauf KCM 2009
Platz 7 bis 12

01:06,000

01:07,000

01:08,000

01:09,000

01:10,000

01:11,000

01:12,000

01:13,000

01:14,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

Runde

Ze
it

Hans-Gerd Mühlen

Kevin Müller

Fabian Müller

Björn Faßbender

Matthias Mauer

H-B. Baumeister



Rundenzeiten 2. Lauf KCM 2009
Platz 13 bis 18

01:07,000

01:08,000

01:09,000

01:10,000

01:11,000

01:12,000

01:13,000

01:14,000

01:15,000

01:16,000

01:17,000

01:18,000

01:19,000

01:20,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

Runde

Ze
it

Thomas Baumeister

Thorsten Kabuth

Patrick Buhr

Ralf Kaltz

Kevin Reither

Max Kabuth



Rundenzeiten 2. Lauf KCM 2009
Platz 19

01:07,000

01:08,000

01:09,000

01:10,000

01:11,000

01:12,000

01:13,000

01:14,000

01:15,000

01:16,000

01:17,000

01:18,000

01:19,000

01:20,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Runde

Ze
it

Ralf Gros



KCM 2009 Rundenzeiten
Heinz-Bernd Baumeister

00:54,000

00:55,000

00:56,000

00:57,000

00:58,000

00:59,000

01:00,000

01:01,000

01:02,000

01:03,000

01:04,000

01:05,000

01:06,000

01:07,000

01:08,000

01:09,000

01:10,000

01:11,000

01:12,000

01:13,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

Runde

Ze
it

Lauf 1

Lauf 2

Lauf 3

Lauf 4

Lauf 5

Lauf 6



KCM 2009 Rundenzeiten
Thomas Baumeister

00:54,000

00:55,000

00:56,000

00:57,000

00:58,000

00:59,000

01:00,000

01:01,000

01:02,000

01:03,000

01:04,000

01:05,000

01:06,000

01:07,000

01:08,000

01:09,000

01:10,000

01:11,000

01:12,000

01:13,000

01:14,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

Runde

Ze
it

Lauf 1

Lauf 2

Lauf 3

Lauf 4

Lauf 5

Lauf 6



KCM 2009 Rundenzeiten
Patrick Buhr

00:55,000

00:56,000

00:57,000

00:58,000

00:59,000

01:00,000

01:01,000

01:02,000

01:03,000

01:04,000

01:05,000

01:06,000

01:07,000

01:08,000

01:09,000

01:10,000

01:11,000

01:12,000

01:13,000

01:14,000

01:15,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

Runde

Ze
it

Lauf 1

Lauf 2

Lauf 3

Lauf 4

Lauf 5

Lauf 6



KCM 2009 Rundenzeiten
Björn Faßbender - Gaststarter

00:53,000

00:54,000

00:55,000

00:56,000

00:57,000

00:58,000

00:59,000

01:00,000

01:01,000

01:02,000

01:03,000

01:04,000

01:05,000

01:06,000

01:07,000

01:08,000

01:09,000

01:10,000

01:11,000

01:12,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

Runde

Ze
it

Lauf 1

Lauf 2

Lauf 3

Lauf 4

Lauf 5

Lauf 6



KCM 2009 Rundenzeiten
Dominik Faßbender

00:53,000

00:54,000

00:55,000

00:56,000

00:57,000

00:58,000

00:59,000

01:00,000

01:01,000

01:02,000

01:03,000

01:04,000

01:05,000

01:06,000

01:07,000

01:08,000

01:09,000

01:10,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

Runde

Ze
it

Lauf 1

Lauf 2

Lauf 3

Lauf 4

Lauf 5

Lauf 6



KCM 2009 Rundenzeiten
Marco Gros

00:55,000

00:56,000

00:57,000

00:58,000

00:59,000

01:00,000

01:01,000

01:02,000

01:03,000

01:04,000

01:05,000

01:06,000

01:07,000

01:08,000

01:09,000

01:10,000

01:11,000

01:12,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

Runde

Ze
it

Lauf 1

Lauf 2

Lauf 3

Lauf 4

Lauf 5

Lauf 6



KCM 2009 Rundenzeiten
Ralf Gros - Gaststarter

00:55,000

00:56,000

00:57,000

00:58,000

00:59,000

01:00,000

01:01,000

01:02,000

01:03,000

01:04,000

01:05,000

01:06,000

01:07,000

01:08,000

01:09,000

01:10,000

01:11,000

01:12,000

01:13,000

01:14,000

01:15,000

01:16,000

01:17,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

Runde

Ze
it

Lauf 1

Lauf 2

Lauf 3

Lauf 4

Lauf 5

Lauf 6



KCM 2009 Rundenzeiten
Sascha Groß

00:52,000

00:53,000

00:54,000

00:55,000

00:56,000

00:57,000

00:58,000

00:59,000

01:00,000

01:01,000

01:02,000

01:03,000

01:04,000

01:05,000

01:06,000

01:07,000

01:08,000

01:09,000

01:10,000

01:11,000

01:12,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

Runde

Ze
it

Lauf 1

Lauf 2

Lauf 3

Lauf 4

Lauf 5

Lauf 6



KCM 2009 Rundenzeiten
Thorsten Herrmann

00:53,000

00:54,000

00:55,000

00:56,000

00:57,000

00:58,000

00:59,000

01:00,000

01:01,000

01:02,000

01:03,000

01:04,000

01:05,000

01:06,000

01:07,000

01:08,000

01:09,000

01:10,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

Runde

Ze
it

Lauf 1

Lauf 2

Lauf 3

Lauf 4

Lauf 5

Lauf 6



KCM 2009 Rundenzeiten
Max Kabuth

00:57,000

00:58,000

00:59,000

01:00,000

01:01,000

01:02,000

01:03,000

01:04,000

01:05,000

01:06,000

01:07,000

01:08,000

01:09,000

01:10,000

01:11,000

01:12,000

01:13,000

01:14,000

01:15,000

01:16,000

01:17,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

Runde

Ze
it

Lauf 1

Lauf 2

Lauf 3

Lauf 4

Lauf 5

Lauf 6



KCM 2009 Rundenzeiten
Thorsten Kabuth

00:55,000

00:56,000

00:57,000

00:58,000

00:59,000

01:00,000

01:01,000

01:02,000

01:03,000

01:04,000

01:05,000

01:06,000

01:07,000

01:08,000

01:09,000

01:10,000

01:11,000

01:12,000

01:13,000

01:14,000

01:15,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

Runde

Ze
it

Lauf 1

Lauf 2

Lauf 3

Lauf 4

Lauf 5

Lauf 6



KCM 2009 Rundenzeiten
Ralf Kaltz - Gaststarter

00:57,000

00:58,000

00:59,000

01:00,000

01:01,000

01:02,000

01:03,000

01:04,000

01:05,000

01:06,000

01:07,000

01:08,000

01:09,000

01:10,000

01:11,000

01:12,000

01:13,000

01:14,000

01:15,000

01:16,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

Runde

Ze
it

Lauf 1

Lauf 2

Lauf 3

Lauf 4

Lauf 5

Lauf 6



KCM 2009 Rundenzeiten
Matthias Mauer

00:55,000

00:56,000

00:57,000

00:58,000

00:59,000

01:00,000

01:01,000

01:02,000

01:03,000

01:04,000

01:05,000

01:06,000

01:07,000

01:08,000

01:09,000

01:10,000

01:11,000

01:12,000

01:13,000

01:14,000

01:15,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

Runde

Ze
it

Lauf 1

Lauf 2

Lauf 3

Lauf 4

Lauf 5

Lauf 6



KCM 2009 Rundenzeiten
Guido Michels

00:52,000

00:53,000

00:54,000

00:55,000

00:56,000

00:57,000

00:58,000

00:59,000

01:00,000

01:01,000

01:02,000

01:03,000

01:04,000

01:05,000

01:06,000

01:07,000

01:08,000

01:09,000

01:10,000

01:11,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

Runde

Ze
it

Lauf 1

Lauf 2

Lauf 3

Lauf 4

Lauf 5

Lauf 6



KCM 2009 Rundenzeiten
Hans-Gerd Mühlen

00:55,000

00:56,000

00:57,000

00:58,000

00:59,000

01:00,000

01:01,000

01:02,000

01:03,000

01:04,000

01:05,000

01:06,000

01:07,000

01:08,000

01:09,000

01:10,000

01:11,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

Runde

Ze
it

Lauf 1

Lauf 2

Lauf 3

Lauf 4

Lauf 5

Lauf 6



KCM 2009 Rundenzeiten
Fabian Müller

00:53,000

00:54,000

00:55,000

00:56,000

00:57,000

00:58,000

00:59,000

01:00,000

01:01,000

01:02,000

01:03,000

01:04,000

01:05,000

01:06,000

01:07,000

01:08,000

01:09,000

01:10,000

01:11,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

Runde

Ze
it

Lauf 1

Lauf 2

Lauf 3

Lauf 4

Lauf 5

Lauf 6



KCM 2008 Rundenzeiten
Kevin Müller

00:53,000

00:54,000

00:55,000

00:56,000

00:57,000

00:58,000

00:59,000

01:00,000

01:01,000

01:02,000

01:03,000

01:04,000

01:05,000

01:06,000

01:07,000

01:08,000

01:09,000

01:10,000

01:11,000

01:12,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

Runde

Ze
it

Lauf 1

Lauf 2

Lauf 3

Lauf 4

Lauf 5

Lauf 6



KCM 2009 Rundenzeiten
Kevin Reither

01:07,000

01:08,000

01:09,000

01:10,000

01:11,000

01:12,000

01:13,000

01:14,000

01:15,000

01:16,000

01:17,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

Runde

Ze
it

Lauf 1

Lauf 2

Lauf 3

Lauf 4

Lauf 5

Lauf 6



KCM 2009 Rundenzeiten
Detlef Schneider

00:55,000

00:56,000

00:57,000

00:58,000

00:59,000

01:00,000

01:01,000

01:02,000

01:03,000

01:04,000

01:05,000

01:06,000

01:07,000

01:08,000

01:09,000

01:10,000

01:11,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

Runde

Ze
it

Lauf 1

Lauf 2

Lauf 3

Lauf 4

Lauf 5

Lauf 6
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